
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

18.05.2024
Datum

Tábor  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Václav Tipka vaclav.tipka@seznam.cz
Ředitel závodu Marek Hrubý 604241741 marek.hruby@gmail.com
Hlavní rozhodčí Bohuslav Rodina
Technický ředitel Petr Nývlt 725840835 p.nyvlt@email.cz

Časomíru zajišťuje TJ VS Tábor

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky:

výška muži: 156 cm, výška ženy: 141 cm, výška dorostenci: 146 cm, výška dorostenky 136 cm•
tyč muži: 260 cm, tyč ženy 200 cm, tyč dorostenci: 240 cm, dorostenky 200 cm•
trojskok prkno muži + dorostenci 11 m, ženy + dorostenky 9 m.•

  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Začátek je o 30 minut dříve z důvodu házení kladiva na ploše stadionu. Časy dlouhých hodů mohou
být upraveny podle počtu přihlášených závodníků!

Závod nebyl zadán do kalendáře World Athletics a výsledky tedy nebudou zadané/uznané v EA a WA. Na
území ČR to nemá žádný vliv, výsledky uznatelné  včetně limitů na MČR a rekordů.

Starty MS konzultujte nejprve s technickým delegátem vaclav.tipka@seznam.cz.

KPJ - muži, ženy, junioři, dorostenci, dorostenky

Soutěže

Měřící zařízení

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 4x100 m, 
výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 76,2, 4x100 
m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Junioři 110m p 99,1, koule 6kg, disk 1,75kg, kladivo 6kg
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 4x100 m, 

výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 4x100 m, 

výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1934-2004
Muži 20-22 let 2002-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Ženy 1934-2004
Ženy 20-22 let 2002-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008



Závodní kancelář bude otevřena od 8:45 v prostoru nad cílem. První patro po schodech bokem budovy
nahoru - bude označeno.

Závodní kancelář

Startovné
Fakturuje JčKAS. Starty MS na místě 150 Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 8. 5. 8:00 do 16. 5. 20:00.

Štafety na kartičkách do 10:30.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu. K dispozici
je rozcvičovací rovinka.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru nad cílem,
kde bude probíhat měření a vážení náčiní.

Šatny
Šatny a WC přístupné rovnou ze stadionu jsou k dispozici nad prostorem cíle. Sprchy a šatna muži a ženy
jsou v prvním patře hlavní budovy.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  kladivo 7,26kg M  

11:00 110m p 106,7 M Běh 
tyč Ž  
tyč Dky  
kladivo 4kg Ž  

dálka M  
dálka Dci  kladivo 3kg Dky  

11:10 110m p 99,1 Jři Běh 

11:20 110m p 91,4 Dci Běh 

11:30 100m p 83,8 Ž Běh koule 7,26kg M  

11:40 100m p 76,2-8,5 Dky 
Běh 

11:50 800 m M Běh 

12:00 800 m Dci Běh 

12:10 800 m Ž Běh 

12:20 800 m Dky Běh 

12:30 dálka Ž  
dálka Dky  disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  disk 2kg M  

12:40 100 m M Rozběh 

12:50 100 m Dci Rozběh 

13:00 100 m Ž Rozběh koule 3kg Dky  koule 4kg Ž  

13:10 100 m Dky Rozběh tyč M  
tyč Dci  

13:25 400 m M Běh 

13:30 výška Ž  
výška Dky  

sobota, 18.5.2024

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO



Na stadionu bude bufet.
Stravování

Parkování u plaveckého stadionu (autobusy) nebo na parkovišti pod atletickým stadionem (osobní auta).
Parkování

Vzhledem k házení kladiva na ploše stadionu dbejte zvýšené opatrnosti. Zároveň tak je potřeba činit při
souběhu disku a oštěpu žen a dorostenek.

Další informace

13:35 400 m Dci Běh 

13:45 400 m Ž Běh 

13:55 400 m Dky Běh 

14:00 trojskok M  
trojskok Dci  

14:10 100 m M Finále 

14:15 100 m Dci Finále 

14:20 100 m Ž Finále 

14:25 100 m Dky Finále 

14:30 koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  
oštěp 600g Ž  

disk 1kg Ž  
disk 1kg Dky  oštěp 500g Dky  

14:40 400m p 91,4 M Běh 

14:50 400m p 76,2 Ž Běh 

15:00 300m p 76,2 Dky Běh výška M  
výška Dci  

trojskok Ž  
trojskok Dky  

15:10 300m p 83,8 Dci Běh 

15:20 200 m M Běh 

15:30 200 m Dci Běh 

15:40 200 m Ž Běh 

15:50 200 m Dky Běh oštěp 700g Dci  oštěp 800g M  

16:00 1500 m M Běh 
1500 m Dci Běh 

16:15 1500 m Ž Běh 
1500 m Dky Běh 

16:30 4x100 m M Běh 
4x100 m Dci Běh 

16:40 4x100 m Ž Běh 
4x100 m Dky Běh 




